
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Brasília

CONVOCAÇÃO DE 11 de fevereiro de 2022​​​​​​​

CHAMADA PÚBLICA Nº 01/2022 PRPI, DE 28 DE JANEIRO DE 2022

CONVOCACÃO PARA A ETAPA 2 DA SELEÇÃO DE BOLSISTAS

A PRÓ-REITORA DE PESQUISA E INOVAÇÃO DO INSTITUTO FEDERAL DE BRASÍLIA, nomeada pela Portaria
1.154 de 30 de agosto de 2019, publicada no Diário Oficial da União de 02 de setembro de 2019, no uso
de suas atribuições legais e regimentais, resolve:

a ) TORNAR PÚBLICA a convocação dos candidatos abaixo relacionados, aprovados e classificados na
Etapa 1 da Chamada Pública Interna 1/2022 PRPI - Seleção de bolsistas para o projeto “Definição de
métodos e procedimentos para aplicação de higienização e apresentação de dados do Módulo Regulação
do Sistema Nacional de Informações da Educação Profissional e Tecnológica (Sistec)” - SETEC/IFB, da Pró-
Reitoria de Pesquisa e Inovação - PRPI.

b) Conforme resultado preliminar da Etapa 1 publicado em 10/02/2022;

c) Considerando a análise da interposicão de recursos prevista no item 7.1 da chamada.

d) Ficam convocados os estudantes abaixo listados para realizarem a Etapa 2 da presente chamada.

e) A não participação na Etapa 2 implicará em desclassificação do candidato.

f) As instruções para realização da Etapa 2 serão encaminhadas por e-mail aos estudantes convocados.

g) Os candidatos estão listados por ordem alfabética.

h) Os casos omissos serão resolvidos pela Pró-Reitoria de Pesquisa e Inovação.

PROGRAMAÇÃO EM PYTHON
Nome

CAMILA NASCIMENTO CARVALHO
JORGE KAYODÊ LIMA TRINDADE

NÍNIVE HELEN HORÁCIO DA SILVA
PEDRO HENRIQUE LEAL DE CARVALHO

POWER BI
Nome

IGOR MARCELO SILVA LIMA
POLYANA CRISTINA MOREIRA DE SOUSA*
REDAÇÃO E REVISÃO DE TEXTOS

Nome
BEATRIZ ÂNGELO PADRE ROCHA

NATHAN RODRIGUES VIERIA
SARAH FERNANDES DE MEDEIROS MENDES



*  Recurso deferido - Resultado preliminar Etapa 1 

(documento assinado eletronicamente)
GIOVANNA MEGUMI ISHIDA TEDESCO

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Giovanna Megumi Ishida Tedesco, PRO-REITOR - CD2 - PRPI, em 11/02/2022 09:44:59.

Este documento foi emi/do pelo SUAP em 10/02/2022. Para comprovar sua auten/cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifb.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

351296
ed12249666

INSTITUTO FEDERAL DE BRASILIA
Setor de Autarquias Sul, Quadra 02, Lote n° 03,
Edifício Siderbrás., ASA SUL, BRASILIA / DF, CEP

70070906


	Documento assinado eletronicamente por:

